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Remiss om Ett nytt brott och andra åtgärder mot 
människohandel (SOU 2025:119)  
Er beteckning: Ju2025/02760 

Sammanfattning 
Länsstyrelsen i Stockholms län tillstyrker förslagen i betänkandet Ett 
nytt brott och andra åtgärder mot människohandel (SOU 2025:119) 
och noterar att de är i linje med rekommendationer till Sverige från 
GRETA, Europarådets konvention om bekämpande av 
människohandel1.  

Därtill lämnar Länsstyrelsen följande kommentar:  

Länsstyrelsen noterar särskilt förslaget om stärkt samordning hos 
offentliga aktörer och vill här understryka vikten av att 
länsstyrelserna skrivs in i de nationella myndigheternas uppdrag 
som samverkanspart i regionala grupper på strategisk nivå. 

7.1.1 Aktörer med uppdrag rörande 
samordning, rapportering och övervakning 
Länsstyrelsernas samordningsfunktion i arbetet mot 
människohandel på regional nivå nämns i betänkandet. 
Länsstyrelserna kan genom denna funktion utgöra en brygga mellan 
nationell och lokal nivå genom ett nära samarbete med aktörer i 
länet samt dialog med nationella myndigheter. Det är dock av vikt 
att länsstyrelsernas samordningsfunktion speglas i uppdragen hos 
nationella myndigheter. Länsstyrelsen bör därför skrivas in i de 

 
1 GRETA, Evaluation report, Sweden, Third evaluation round, Access to justice and effective remedies for 
victims of trafficking in human beings (2023) 
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nationella myndigheternas relevanta uppdrag som samverkanspart i 
regionala grupper på strategisk nivå.  

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av vikarierande länsöverdirektör Lotta Medelius-
Bredhe med utvecklingsledare Ulrika Holmström som föredragande. 
I den slutliga handläggningen har också tillförordnad avdelningschef 
Pernilla Ek och chefsjurist Shiva Norvad medverkat. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 
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